
m
in.

 15
00

min. 1.00

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

0.15 0.15

0.0250.025

0.025

0.15

0.15

0.0250.15

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 

min. 1.00

0.15

0.025

0.025

0.15

0.15

0.15

attraversamento pedonale L= 3.00

0.00 0.025

B

0.000.025

A A

B

0.15 0.15

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 

CORDOLO IN CLS A RASO
cm 8 x 25 L= 100 

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 

0.025

0.150.15

0.08 0.85 0.08

AREA PEDONALESEDE STRADALE

RETE ELETTROSALDATA
SOLETTA IN C.A. sp 8 cm TAPPETO BITUMINOSO sp 2 cm

Ø 6 / 20 x 20"

CORDOLO IN CLS A RASO
cm 8 x 25 L= 100

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

MISTO STABILIZZATO

0.00

0.1
0

TAPPETO D' USURA
SP.3 cm

BINDER

CONGLOMERATO 

PER STRATO DI BASE

SP.4 cm

SP.12 cm

BITUMINOSO

0.25

CORDOLO IN CLS PREFABBRICATO
A SEZIONE TRAPEZOIDALE
cm 25 x 22 L= 50

A SEZIONE TRAPEZOIDALE

0.20

CORDOLO IN CLS PREFABBRICATO

cm 25 x 22 L= 50

0.05

SEDE STRADALE

0.200.05

SEDE STRADALEISOLA SPARTITRAFFICO

VAR

MISTO  GRANULARE 
STABILIZZATO SP.15 cm

SOTTOFONDO ESISTENTE
SOLETTA IN C.A. SP.8cm
ARMATA CON RETE 
ELETTROSALDATA Ø6/20x20"

TRATTAMENTO 
BITUMINOSO SP.2 cm

MISTO GRANULARE STABILIZZATO / SOTTOFONDO ESISTENTE MISTO GRANULARE STABILIZZATO / SOTTOFONDO ESISTENTE 

0.1
2

0.1
5 0.1

0
0.1

2

0.1
5

0.50

PISTA CICLABILESEDE STRADALE

CORDOLO IN CLS
cm 50 x 20 L=100 cm

0.1
5

0.0
5

0.2
0

MARCIAPIEDESEDE STRADALE

RETE ELETTROSALDATA
SOLETTA IN C.A. sp 10 cm TAPPETO BITUMINOSO sp 2 cm

Ø 6 / 20 x 20"

CORDOLO IN CLS A RASO
cm 8 x 25 L= 100

0.15

VERDE

SCIVOLO MARCIAPIEDE

SOTTOFONDO ESISTENTE
MISTO  GRANULARE 
STABILIZZATO SP.15 cm

min. 1500

0.08

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

0.025

0.15

0.00

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L=100 cm

SEDE STRADALEMARCIAPIEDE

0.08

SOLETTA IN C.A. SP.8 cm
ARMATA CON RETE 
ELETTROSALDATA Ø6/20x20"

TRATTAMENTO 
BITUMINOSO SP.2 cm

MISTO GRANULARE STABILIZZATO / SOTTOFONDO ESISTENTE 

MISTO STABILIZZATO / SOTTOFONDO ESISTENTE 

TAPPETO D' USURA
SP.3cm

BINDER

CONGLOMERATO BITUMINOSO
PER STRATO DI BASE

SP.4cm

SP.12 cm

0.2
5

0.1
5

AIUOLA ROTATORIASEDE STRADALE

TAPPETO D' USURA
SP.3 cm

BINDER

CONGLOMERATO BITUMINOSO
PER STRATO DI BASE

SP.4 cm

SP.12 cm

MISTO GRANULARE STABILIZZATO / SOTTOFONDO ESISTENTE 

0.25

CORDOLO IN CLS PREFABBRICATO
A SEZIONE TRAPEZOIDALE
cm 25 x 22 L= 50

0.20 0.05

0.1
2

0.1
50.1

0

0.85 3.00 0.85

0.1
5

0.8
5

0.1
0

0.00

0.150.025

0.00

0.0250.15

0.15 0.15

0.00

0.15

0.025 0.025

0.15

0.00

A A

B

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100 CORDOLO IN CLS A RASO

cm 8 x 25 L= 100

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

CORDOLO IN CLS
cm 8 x 25 L= 100

B

PARTICOLARE CORDOLO PISTA CICLABILE
SCALA 1:10

PARTICOLARE CORDOLO ISOLE SPARTITRAFFICO
SCALA 1:10

PARTICOLARE CORDOLO MARCIAPIEDE
SCALA 1:10

PARTICOLARE CORDOLO NON SORMONTABILE
AIUOLA  ROTATORIE

SCALA 1:10

SCIVOLO PER ACCESSIBILITA' DISABILI - SECONDA TIPOLOGIA

SEZIONE  A-A

PIANTA

SCIVOLO PER ACCESSIBILITA' DISABILI - PRIMA TIPOLOGIA
PIANTA - SCALA 1:20

SEZIONE  B-B

0.0
3

0.0
4

0.1
2

sp.=0.49

BINDER

MISTO GRANULARE STABILIZZATO

STRATO DI USURA IN SPLITTMASTIX ASPHALT

PER STRATO DI BASE
CONGLOMERATO BITUMINOSO

SCALA 1:10

0.3
0

VIA TORINO, VIA FERRARIS E VIA DEGLI ETRUSCHI

E PISTA CICLABILE - sp.=0.25

TRATTAMENTO BITUMINOSO

0.0
8

0.0
2

0.1
5

MASSETTO IN CLS CON RETE ELETTROSALDATA Ø6/20x20

SCALA 1:10

MISTO GRANULARE STABILIZZATO
(O SOTTOFONDO ESISTENTE)

PARTICOLARE MARCIAPIEDE

PREVEDERE RIFACIMENTO
SOLETTA E SOTTOFONDO ESISTENTI

*

DI PORFIDO SORMONTABILE 6/8 cm

0.1
8

0.1
0

0.0
8

MASSETTO IN CLS CON RETE ELETTROSALDATA Ø8/20x20

PAVIMENTAZIONE IN CUBETTI

ISOLA CENTRALE ROTATORIA - sp. =0.18
SCALA 1:10

MISTO GRANULARE STABILIZZATO
(O SOTTOFONDO ESISTENTE)

PARTICOLARE BANCHINA TRANSITABILE

0.0
3

0.0
4

0.1
2

sp.=0.49

BINDER

MISTO GRANULARE STABILIZZATO

STRATO DI USURA

PER STRATO DI BASE
CONGLOMERATO BITUMINOSO

SCALA 1:10

0.3
0

VIALE PETRARCA
PARTICOLARE CORPO STRADALEPARTICOLARE CORPO STRADALE

SCALA 1:20

SCALA 1:20

SCALA 1:20

SEZIONE  A-A
SCALA 1:20

SEZIONE  B-B
SCALA 1:20

NEL CASO DI MARCIAPIEDI AMMALORATI

SPA.ALL1.15ALLEGATO 1: OPERE INFRASTRUTTURALI DI PROGETTO
OPERE D'ARTE MINORI E DI ARREDO URBANO
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